

**ORDEN DE COMPRA N° 0000360/2019**

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-K  
 Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1  
 Fono : 9 5013 4512  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : SEBASTIAN PICA

*SAWD - PORTA JUAN PABLO II.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.00	BIDON	limpia vidrios 5 litros (LV)	\$1,800.00	\$7,200.00
15.00	UNIDADES	desodorante ambiental bidon 5 lts (ASE02)	\$4,400.00	\$66,000.00
15.00	UNIDADES	jabon liquido bidon 5lts (ASE23)	\$2,900.00	\$43,500.00
3.00	BIDON	crema limpiadora de superficies 5 litro (CREM1)	\$4,500.00	\$13,500.00
30.00	UNIDADES	cloro de 5 litros (SF234)	\$1,200.00	\$36,000.00
50.00	PAQUETE	bolsa de basura grande 140x140 cms x 10 unidades gruesa (BBG1)	\$3,850.00	\$192,500.00
10.00	UNIDADES	raid casa y jardin (RAIDCJ)	\$1,640.00	\$16,400.00
10.00	UNIDADES	insecticida mata arañas (ASE18)	\$1,990.00	\$19,900.00
10.00	UNIDADES	cloro gel bidon 5 lts (ASE25)	\$2,600.00	\$26,000.00
30.00	BIDON	limpia pisos liquido bidon 5 lts (A20444)	\$2,000.00	\$60,000.00
3.00	UNIDADES	lavalozza bidon 5 lt (A887)	\$2,500.00	\$7,500.00
			SUB TOTAL:	\$488,500
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$488,500</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$92,815
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$581,315</b>

SON: Quinientos ochenta y un mil trescientos quince pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MEMO N°941/19



RICARDO GALLARDO P.  
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones